PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений           в постановление администрации города                    от 15.03.2019 № 704                        «О создании Комиссии                     по рассмотрению заявок                   о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий                   для выполнения работ                       по благоустройству                             в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования                               «Город Березники»                         на 2018-2022 годы»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 15.03.2019 № 704 «О создании Комиссии по рассмотрению заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий                              для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.2.в пункте 1 слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.3.в Положении о Комиссии по рассмотрению заявок                         о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы», утвержденном Постановлением:

1.3.1.в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.3.2.в разделе I:

1.3.2.1.в пункте 1.1 слова «на 2018-2022 годы»                                    в соответствующем числе и падеже исключить;

1.3.2.2.в пункте 1.2 слова «на 2018-2022 годы»                                  в соответствующем числе и падеже исключить;

1.3.3.пункт 4.8 раздела IV изложить в следующей редакции:

«4.8.При поступлении двух и более заявок документы, необходимые для принятия решения о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в текущем году, рассматриваются в порядке очередности их поступления в соответствии с датой, временем                    и регистрационным номером, с учетом условий, установленных пунктом 3.62 Порядка представления, рассмотрения и оценки заявок  о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды                                          на территории муниципального образования «Город Березники»;

1.4.в составе Комиссии по рассмотрению заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий                               для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы», утвержденном Постановлением:

1.4.1.в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.4.2.состав Комиссии по рассмотрению заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий                               для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.4.2 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от …………………      №……….……….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 15.03.2019 № 704

СОСТАВ

Комиссии по рассмотрению заявок
о включении дворовой территории в перечень
дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству
в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования «Город Березники»
	Мокрушин
Леонид Викторович

	первый заместитель
главы администрации,
председатель Комиссии

	Хомутова

Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства администрации города Березники,

заместитель председателя Комиссии

	Кибанова

Ольга Павловна

	главный специалист
отдела разрешений
управления благоустройства администрации города Березники,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Быков

Сергей Николаевич
	заместитель начальника
управления благоустройства администрации города Березники

	Ванюкова

Светлана Александровна

	заместитель начальника правового управления администрации города

	Кусова

Юлия Михайловна

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Климова

Елена Васильевна
	заместитель начальника
управления городского хозяйства администрации города

	Литвинов
Максим Андреевич
	начальник управления городского хозяйства администрации города

	Поморцева

Вера Константиновна

	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Сергеев

Олег Владимирович
	депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Чалышева

Вера Андасовна

	заместитель начальника
финансового управления администрации города Березники

_1183356867.doc
[image: image1.png]